МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4986/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на специальность
38.05.01 Экономическая безопасность

по специализации
Финансово-экономическое обеспечение федеральных государственных
органов, обеспечивающих безопасность Российской Федерации

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Вакулова Полина Валерьевна 2002 192 Нет

2. Вешагуров Ахмед Русланович 1999 194 Нет

3. Гарибян Артём Манвелович 2002 132 Нет

4. Головлева Яна Алексеевна 2002 164 Нет

5. Григорьев Кирилл Павлович 2001 200 Нет

6. Жукова Анастасия Андреевна 2003 218 Нет

7. Капошенкова Екатерина Викторовна 2002 215 Нет

8. Курлучан Сергей Эдуардович 2003 186 Нет

9. Литвинов Глеб Сергеевич 2001 156 Нет

10. Мамедов Илья Сабухиевич 2002 186 Нет

11. Мурзин Михаил Сергеевич 2002 202 Нет

12. Рачкова Алина Витальевна 2003 129 Нет

13. Решетняк Роман Дмитриевич 2002 136 Нет

14. Савоськин Александр Иванович 2002 176 Нет

15. Силаев Алексей Алексеевич 2001 136 Нет

16. Слугина Валентина Александровна 2003 159 Нет

17. Столярчук Екатерина Максимовна 2002 193 Нет

18. Тихонов Никита Дмитриевич 2002 133 Нет

19. Туманов Андрей Петрович 2002 161 Нет

20. Финцклер Михаил Сергеевич 2002 144 Нет

21. Ханмагомедов Тимур Тэрланович 2002 161 Нет

22. Хуторкова Анна Алексеевна 2002 259 Нет

23. Шинев Григорий Дмитриевич 2001 223 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев